
HIPPODROME D’ENGHIEN (R3) 

MERCREDI 17 JUILLET 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 45PRIX DE LA GARE DU NORD - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 12.000 Euros

FAVORIS : 5 – 1 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 11 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IT'S DU QUENNE 

IVORY DU CHERISAY 

HYSIA D'HUON 

IZQUIERDO 

HIMEROS DU DOLLAR 

GAGA LADY BENACH 

ICONE PLANCHETTE 

FLEUR DE VANILLE 

IQUITO PLANCHETTE 

INDIAN PACIFIC 

GINGIRELLA 

LABOUTIQUE S. 

CAMPAIN S. 

LESNE J. M. 

GUENET B. 

RIVENET L. 

ACINA D. 

MOUCHARD J. 

DESOUBEAUX T. 

CAVANIE P. 

VERNEUIL Q. B. 

VAN POLLAERT Pie. 

LABOUTIQUE S. 

LEBREC M. 

VERVA L. 

CIOTOLA V. 

DECLERCQ J.R. 

VARIN E. 

BLANDIN F.  

VARIN E. 

BLANDIN F.  

GILLOT G. 

LANNOO A. 

5a 2a 1a 7a 8a 4a Da  

8a 3a 4a 5a (23) 6a  

Da 1a 3a 0a Da 8a  

Da Da Da Da 2a 0a  

6a 4a 0a Da 3a Da Da  

9a Da Da 0a 1a 2a  

1a 5a 1a 0a Da 0a 0a  

0a 9a 5a 0a (23) Aa  

0a 2a Da 3a 1a 3a Da  

2a 3a Da 0a (23) Am  

6a 8a 1a 4a 8a 0a 0a  

40 060 € 

50 145 € 

51 605 € 

51 985 € 

52 300 € 

76 775 € 

84 410 € 

87 090 € 

97 057 € 

101 150 € 

102 650 € 

M6 

F6 

F7 

H6 

H7 

F8 

F6 

F9 

H6 

H6 

F8 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900 

2 900

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 15PRIX DES BOUCHES-DU-RHONE - 15 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 4 – 5 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 6 – 7 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

EDITEUR LA RAVELLE 

ELVIS D'EVRON 

DUC DU LUPIN 

DORUN BEAM 

EL SANTO HAUFOR 

EMENCOURT BLEQUIN 

EASY ATOUT 

ELIXIR DU RABUTIN 

DOMINO DE LA BRISE 

HONEY MONEY 

FAKIR DE GESVRES 

FRUCTUEUX 

GUELIZ 

GLOSSY BOY 

EDEN DE L'ITON 

BERTIN Lil. 

FOUINEAU L. 

DUCOS TH. 

BIZOUX Lor. 

LECATHELINAIS Fra. 

LELIEVRE C. 

LEFEVRE N. 

TRIBOLET Cal. 

DESPREZ Gui. 

BUHIGNE Pau. 

PITON Lou. 

DUVAL Mat. 

BARANGER D. 

BEAUVAIS T. 

LELIEVRE J. B. 

TERRY F. 

ROBERT J. 

TERRY F. 

DELLIAUX J.R. 

VARIN E. 

DE GROOTE CH. 

VARIN M. 

HUGUET G.R. 

MASSCHAELE G. 

RAFFEGEAU J.P. 

PITON B. 

VARIN E. 

RADOUX T. 

CARPENTIER B. 

VARIN M. 

7a 0a 9a 0a 0a 1a 1a  

0a (23) Dm 5m Da  

6m 0a 0m 0a 4m (23)  

7a 3a 5a 7a Dm 6a  

8a 0a Da 5a 0a (23)  

6a 0a 7a 4a 9a 0a 1a  

7a Da 0a 9a Da 5a  

0a 9a 3a Da 1a (23)  

0a 5a 8a 9a 8a 0a 0a  

0a Da 0a 0a 0a (23)  

0a Da 0a 8a 5a 2a  

Da Da 0a 5m Da 9a  

6a Da 7a 8a 7a (23)  

5a 9a (23) Dm 7m  

0a 3a 3a 0a 8a (23) 0a  

249 360 € 

348 838 € 

386 310 € 

240 370 € 

285 660 € 

260 640 € 

217 550 € 

262 015 € 

177 755 € 

63 300 € 

175 580 € 

130 715 € 

124 400 € 

181 220 € 

206 370 € 

H10 

H10 

H11 

H11 

H10 

H10 

H10 

H10 

H11 

H7 

H9 

H9 

H8 

H8 

H10 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 47PRIX DES HALLES - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 10 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

LOVELY DES BROUETS 

LINDY D'OURVILLE 

LOVE LETTERS FERM 

LADY PETTEVINIERE 

LIFE IS BEAUTIFUL 

LADOTA PRIOR 

LUTTE DU LOGIS 

LIONELLE DU SOLEIL 

LUCKY STAR JIEL 

LUMIERE DAIRPET 

GIARD F. 

BAUDOUIN L. 

BERTRAND D. 

THOMAIN D. 

ABRIVARD A. 

MOTTIER M. 

LEBOURGEOIS C. 

KOUBICHE Jér. 

GELORMINI G. 

LAGADEUC F. 

GIARD F. 

VARIN E. 

RAFFEGEAU J.P. 

ROGER S. 

DUBOIS E. 

MOTTIER M. 

LEBOURGEOIS C. 

KOUBICHE J. 

DERSOIR J.L. 

ROUSSELLE S. 

6a 3a 7a 

0a 6a 3a 3a 7a Dm 4a  

5a 8a 2a 0a 3a Da (23)  

Da 5a 2a 2a 3a Da  

Da 1a 2a 

Da 2a Da Da 4a 3a  

9a 5a 2a 6a Da Da 

4m 5m Dm 1m 6a 

7a 4a 1a 2a 

2a 1a Da 2a 6a Da  

2 680 € 

6 985 € 

10 845 € 

12 590 € 

12 950 € 

13 900 € 

14 195 € 

14 485 € 

14 600 € 

15 365 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 22PRIX DE LA PORTE DE PANTIN - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 11 – 10 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 11 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LOTUS PAULOIS 

LICARI 

LAIOS DU GOUTIER 

LYS GEMA 

LARIANO 

LUTIN VENESI 

LYNX DU RIB 

LIGNERY 

LANCIER DU GOUTIER 

L'ARGENTIER 

LESS TIME 

MOTTIER M. 

VERVA Pie. Y. 

BONNE D. 

GENDROT A. 

ABRIVARD A. 

THOMAIN D. 

HALLAIS-DERSOIR C. 

MONCLIN J. PH. 

DUVALDESTIN THEO 

LEBOURGEOIS Y. 

ROCHARD B. 

RIPOLL RIGO A. 

VERVA P.Y. 

BONNE D.  

SASSIER M. 

DUBOIS E. 

ROGER S. 

HALLAIS-DERSOIR C. 

MONCLIN J.P. 

DUVALDESTIN TH.  

ALLAIRE PH. 

BIGEON W. 

4m 8a 6a (23) Da 3a  

Da 1a 2a 

2a Dm 2m 4m Dm 

1a 3a 7a Da 2a 

1a 2a Da (23) Da Da 

1a 6a (23) 1a 

1a 6a 6a 2a 4a 

(23) Da 2a Da 3a 

1a Da Da 1a 

2a Da 4a 5a 1a 

1a 3a 2a 

8 690 € 

10 375 € 

11 055 € 

11 570 € 

12 225 € 

12 235 € 

14 725 € 

14 820 € 

15 300 € 

15 400 € 

15 425 € 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 57PRIX DE LA PLACE DAUPHINE - 12 Concurrents - Monté - 2 250 M - 46.000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 10 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LOTUS DES CHAMPS 

LAZIE PONT VAUTIER 

LINDY LOU 

LAURENE DE BAILLY 

LITTLE DRAGON 

LOLA DAIRPET 

L'APOGEE IMPERIAL 

LUSSABEAU 

LOTUS ZEN 

LOBBY MESLOIS 

LEGEND DARLING 

L'ARC EN CIEL 

PLACIER O. 

GENDROT A. 

BONNE D. 

LAGADEUC F. 

BARRIER A. 

DROMIGNY T. 

ROCHARD B. 

COLLETTE A. 

RICART J. Y. 

SAUSSAYE V. 

MOTTIER M. 

VERVA Pie. Y. 

LEREBOURG B. 

CIOTOLA V. 

BONNE D. 

BOURGOIN B. 

BUISSON A. 

DE VAUGIRAUD A. 

MARY C.A. 

GILLOT G. 

DUPUIS M. 

BELLOCHE P. 

ROUER B. 

DUPERCHE A. 

Da 

5m 3m 7a Da Da Da 6a  

1m Dm Dm Dm 4m (23)  

Dm 4m Da 9a 5a Dm 4m  

6m 3m 2m 3a 7a 6a 

1m 1m 5m 0a 6a Da Dm  

6m 2m 3m Dm 3m 2m 

4m 4m 8m Dm 5a Dm  

4m 2m 8a 5m 7a 6m Dm  

1m Dm 1m 2a 7a (23) 7a  

3m 2m Dm 3m 3m 3a  

6a 9a 5m 9m 5m Dm Da  

     

8 375 € 

12 930 € 

22 210 € 

22 220 € 

25 650 € 

28 580 € 

28 640 € 

30 050 € 

31 065 € 

32 630 € 

33 995 € 

M3 

F3 

F3 

F3 

H3 

F3 

H3 

M3 

H3 

H3 

F3 

M3 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 32PRIX DE LA PLACE RODIN - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 40.000 Euros

FAVORIS : 6 – 3 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 6 – 3  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KANKAN 

KIPLING IRON 

KOH I NOOR 

KISMET 

KOZIELLO DE LOU 

KELYO DU SOLNAN 

KAPITANO DE LOU 

KURTISS 

KAISER DES GRANGES 

KID PARKER 

BONNE D. 

KOUBICHE Jér. 

ROCHARD B. 

MOTTIER M. 

LEBOURGEOIS Y. 

BARRIER A. 

NIVARD F. 

MONCLIN J. PH. 

NICOLE CH. 

ABRIVARD A. 

RAFFEGEAU TH. 

RIPOLL RIGO A. 

CUILLER C. 

HUGUET J. 

DELAROCHE D.  

GUINHUT F. 

DUPERCHE A.  

RYNWALT BOULAR P.A. 

NICOLE CH. 

ROUSSELLE S. 

7a 8a 3a Da 8a 4a 3a  

Da 6a Da Da (23) Da  

1a 2a 3a 2a 1a (23) 9a  

8a 5a 1a 5a Da 5a Da  

0a Da 6a 1a 4a Da (23)  

1a 1a 1a 5a 4a Da Da  

4a Da Da 7a 3a Da Da  

Da 0a (23) Da Da (22)  

Da 0a 6a 6a 9a (23) 2a  

Da Da 1a 5a 0a 4a (23)  

40 670 € 

41 650 € 

41 790 € 

43 354 € 

43 635 € 

44 230 € 

44 670 € 

45 580 € 

46 160 € 

48 700 € 

H4 

M4 

H4 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 07PRIX DE BONNY SUR LOIRE - 13 Concurrents - Monté - 2 875 M - 52.000 Euros

FAVORIS : 12 – 11 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 12 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

GLOIRE DE FLEURY 

IBIS PETTEVINIERE 

IT'S MY DREAM 

IMPERATRICE D'ELLE 

ESPOIR DU JOUR 

GRINGO SAVA 

FRODON THONIC 

IKURO JIEL 

FASCINANT 

ILTON ROYAL 

HURIEL LUDOIS 

ISOCRATE D'ELA 

GARNEMENT BLEU 

POULAIN Aga. 

BONNE D. 

HUYGENS H. 

COLLETTE A. 

PLACIER O. 

RICART J. Y. 

GIROUARD Lal. 

ROCHARD B. 

GENDROT A. 

MOTTIER M. 

DERSOIR-HABIB W. 

FRECELLE CL. 

VERVA Pie. Y. 

DUPUIS M. 

BONNE D. 

DESMET Y. 

DOLLION A. 

GUELPA J. 

RAFFESTIN J. 

GIROUARD J. 

DERSOIR J.L. 

MASSCHAELE G. 

GRIMAULT A.P. 

BOURLIER S. 

CHENU C. 

MIRANDEL CH. 

Da 7a 0a 7a 3a 4a 8a  

5a Da 1a Da 0a 0a  

6a 1m 4a 1m Da 0a  

6m 3m 3m Da (23) 7m  

9a Da 8a 0a 0a 0a Dm  

Dm Dm 0m Da 0a (  

7m 8m 0m 0m 7m 8a  

1m 3m 3m 2m Dm 2m  

Da 7m 0a 8m 8m 3m  

1m 1m 2m 4m (23) 2m  

7a 7a 3m 8a 1m 1a  

4m 3m 5m 6m 4m 1m  

Da Da 0a Dm 9a 7a  

132 960 € 

138 650 € 

141 206 € 

142 540 € 

143 790 € 

156 580 € 

157 500 € 

158 070 € 

160 790 € 

166 170 € 

168 280 € 

173 510 € 

174 050 € 

F8 

H6 

M6 

F6 

H10 

H8 

H9 

H6 

H9 

H6 

H7 

H6 

H8 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 42PRIX DE LA GOUTTE D'OR - 12 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 41.000 Euros

FAVORIS : 2 – 1 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 8 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JOAL DU RIB 

JOSHUA PEJI 

JACKSON HILL 

JOUTEUR D'AUGE 

JASMIN D'AVE 

JOHORE 

JAGUAR DU FAN 

JAFAR DE FAEL 

JIDEO STREET 

JERICHO 

JUSTIN DES MARAIS 

JUST BUILT 

DERSOIR J. L. CL. 

BONNE D. 

VANMEERBECK J. 

LAGADEUC F. 

NIVARD F. 

VERVA Pie. Y. 

BARRIER A. 

ROCHARD B. 

GELORMINI G. 

LEBOURGEOIS Y. 

THOMAIN D. 

ALLARD E. 

HALLAIS J. 

BONNE D. 

VANMEERBECK J. 

COMBOT H. 

LERCIER F. 

DE FOLLEVILLE B. 

MARY C.A. 

BUISSON A. 

LAMARE F. 

DESMET Y. 

ROGER S. 

ALLARD E. 

Da Da 4a Da (23) Da  

1m 1m (23) Da Dm Da  

7a 8a 8a Da 4a 2a Da  

Da 8a 6a 1a 8a 6a 5a  

0a 0a 9a Da 2a Da 9a  

5a 2a 7a 6a 7a 2a (23)  

1a 5a (23) 5a 6a 1a  

8a 3a 5a 2a Da 2a 1a  

2a 1a 2a 2a Aa 1a (23)  

8a 3a Da 1a 2a 0a (23)  

1a Da 1a Da 0a 0a (23)  

4a 4a Da 7a 3a 4a 5a  

46 070 € 

47 870 € 

49 115 € 

54 910 € 

59 575 € 

60 630 € 

62 000 € 

62 520 € 

63 810 € 

66 930 € 

67 105 € 

67 320 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

H5 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


